

PROPOSTA DE PREÇO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 28.11.02/2023-SMAS

IDENTIFICAÇÃO DA PROPONENTE

NOME DE FANTASIA: AL COMERCIO E SERVIÇOS

RAZÃO SOCIAL: ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS – EPP, CNPJ: 13.806.931/0001-23

Insc. Estadual: 06.568.918-6 - Insc. Municipal: 262187-8

Optante pelo SIMPLES? (X)Sim ()Não

ENDEREÇO: Av. Antonio Sales, 2772, Sala 06, Bairro: Dionisio Torres, CEP: 60.135-102, Fortaleza-CE

Telefone: (85) 3088-8999 E-Mail : comprasalcomercial@hotmail.com

REPRESENTANTE LEGAL:

Antonio Leonardo Ferreira Santos, Brasileiro, Cearense, Solteiro, Empresario, endereço Rua Uruburetama, 37, Parreão, CEP:60410-306, Fortaleza-CE, cargo/função:Proprietário, CPF 784.194.503-59 RG 92025022999 SSPCE

Telefone: (85) 3088-8999 E-Mail : comprasalcomercial@hotmail.com

DADOS BANCÁRIOS: Banco do Brasil nº do banco: 001 Agência: 4439-3 Conta corrente: 134265-7 praça de pagamento: Fortaleza/CE

OBJETO: AQUISIÇÃO DE KIT ENXOVAL PARA RECÉM-NASCIDOS, PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE, REFERENTE AO EXERCÍCIO DE 2024, E EM CONFORMIDADE COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES DO ANEXO I DO EDITAL.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	LOTE 1		MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
		UNID.	QUANT.			
1	BANHEIRA PLASTICA, 22 LITROS COR A ESCOLHER.	UND	360	CAJOVIL	R\$ 34,50	R\$ 12.420,00
2	CAMISETA PARA BEBÊ - 100% ALGODÃO EMBALAGEM CONTENDO 3 UNIDADES	PCT	360	EUMAC BABY	R\$ 5,05	R\$ 1.818,00
3	COLHER MATERIAL EM PLASTICO, REDONDA TAMANHO P, COR A ESCOLHER.	UND	360	NEW	R\$ 2,30	R\$ 828,00
4	COLÔNIA PARA BEBÊ FRAGRÂNCIA DE LAVANDA, DERMATOLOGICAMENTE TESTADA E HIPOALERGÊNICA, EMBALAGEM CONTENDO 100ML.	UND	360	BIOMATIKA	R\$ 7,80	R\$ 2.808,00
5	CUEIRO FLANELADO 100% ALGODÃO, COTENDO 3 UNIDADES, MEDINDO 50X80CM	PCT	360	EUMAC BABY	R\$ 14,70	R\$ 5.292,00
6	FITA PARA FRALDAS 19X10CM	UND	360	EUROCEL	R\$ 4,60	R\$ 1.656,00
7	FRALDA DE TECIDO 100% ALGODÃO, PACOTE CONTENDO 5 UNIDADES, MEDINDO 60X60CM	PCT	360	MINASREY	R\$ 12,40	R\$ 4.464,00
8	FRALDA DESCARTÁVEL TAM. P – PCT C/10 UND COM BARREIRA ANTI-CAZAMENTO, ATÉ 6 KG.	PCT	360	CONFORT	R\$ 6,90	R\$ 2.484,00
9	KIT LUVINHA E SAPATINHO – EM MALHA MACIA, 100% ALGODÃO	PCT	360	EUMAC BABY	R\$ 3,65	R\$ 1.314,00
10	MANTA PARA BEBÊ MATERIAL EM ALGODÃO, MEDINDO 75X75 CM, COR A ESCOLHER	UND	360	EUMAC BABY	R\$ 12,40	R\$ 4.464,00
11	MEIAS PARA BEBÊ PACOTE COM 3 PARES, COR A ESCOLHER	PCT	360	KDINHO	R\$ 6,90	R\$ 2.484,00
12	MIJÃO (CAMISETA + CALÇA) CONJUNTO MIJÃO 100% ALGODÃO	PCT	360	EUMAC BABY	R\$ 6,90	R\$ 2.484,00

13	PAGÃO (CAMISA C/ MANGA COMPRIDA + CALÇA) – CONJUNTO PAGÃO KIT COM CAMISA MANGA COMPRIDA + CALÇA, 100% ALGODÃO, CORES A ESCOLHER.	PCT	360	EUMAC BABY	R\$ 9,65	
14	PAPEIRO Nº 14 - ESMALTADO, COR A ESCOLHER, CABO LISO	UND	360	METAL LOUÇAS MURANO	R\$ 24,90	R\$ 8.964,00
15	PENTE, ESCOVA E SABONETEIRA – LIVRE DE BPA CONFECCIONADA COM CERDAS DE NYLON MACIA, PENTE COM BOLINHAS NAS PONTAS.	KIT	360		R\$ 9,20	R\$ 3.312,00
16	SHAMPOO PARA BEBÊ TESTADO DERMATOLOGICAMENTE, EMBALAGEM COTENDO 100ML	UND	360	BIOMATIKA	R\$ 5,50	R\$ 1.980,00
17	TOALHA INFANTIL COM TOUCA, TECIDO 100% ALGODÃO COR A ESCOLHER.	UND	360	EUMAC BABY	R\$ 9,65	R\$ 3.474,00
Valor total do lote R\$63.720,00 (Sessenta e três mil setecentos e vinte reais)						

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$63.720,00 (Sessenta e três mil setecentos e vinte reais)
Validade da proposta: 60 (sessenta) dias

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado.

Declaro para os devidos fins que cumpro plenamente os requisitos de habilitação e que a proposta de preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório

Demais condições conforme edital.

Fortaleza-CE, 19 de dezembro de 2023

ANTONIO LEONARDO
FERREIRA
SANTOS:78419450359

Assinado de forma digital por
ANTONIO LEONARDO FERREIRA
SANTOS:78419450359
Dados: 2023.12.19 10:31:17 -03'00'

Antonio Leonardo Ferreira Santos
Proprietário
RG: 92025022999 SSP/CE
CPF: 784.194.503-59

13.806.931/0001-23
ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-EPP
AV. ANTONIO SALES, 2772 SL06
DIONISIO TORRES- CEP:60135-102
FORTALEZA - CEARÁ